
Россия 
Республика Алтай 
Совет депутатов 

Усть-Канского района (аймака)

Россия 
Алтай Республика 

Кан-Оозы аймактын 
депутаттар Соведи

Р Е Ш Е Н И Е
первой организационной сессии Совета депутатов четвертого созыва

«28» сентября 2018 г. с. Усть-Кан № 1-05

О группе по Регламенту Совета депутатов 
Усть-Канского района (аймака) 
четвертого созыва

В соответствии с Регламентом Совета депутатов. Совет депутатов Усть-Канского 
района (аймака) РЕШИЛ:

1. Образовать группу по Регламенту Совета депутатов Усть-Канского района 
(аймака) четвертого созыва в количестве 3 (трех) депутатов.

2. В состав группы по Регламенту избрать следующих депутатов:
1) Кокушев Рустам Владимирович
2) Ябыева Ай-Сулу Александровна
3) Бырышкакова Любовь Валерьевна

3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Кан-Чарас».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Председатель Совета депутатов 
Усть-Канского района (аймака)




